Atlantida Vida, S.A., Seguros de Personas
Balance General al 31 de Julio de 2019
Valores expresados en délares de los Estados Unidos de América

ACTIVOS

ACTIVOS DEL GIRO
Caja y Bancos
Inversiones Financieras
Total Activos del Giro

OTROS ACTIVOS
Diversos
Total Otros Activos

ACTIVO FIJO
Bienes Inmuebles, Muebles y Otros
Total Activos Fijos

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

OTROS PASIVOS
Cuentas por pagar
Provisiones

Total Otros Pasivos

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
Capital Social Pagado

Reservas de Capital, Patrimonio Restringido y Resultados Acumulados

TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

Carlos Marcelo Olano

Gerente General

“ Atlantida
Vida

24,884.53
1,051,738.58
1,076,623.11
363,143.10
363,143.10
1,451.38
1,451.38
1,441,217.59
307,114.84
7,791.84
314,906.68
314,906.68
1,015,000.00
111,310.91
1,126,310.91
1,441,217.59

Carlos /;rmah_d_é Férmandez
Contador



Atlantida Vida, S.A., Seguros de Personas

Estado de Resultados del 1 de Enero al 31 de Julio de 2019
Valores expresados en dolares de los Estados Unidos de América

INGRESOS DE OPERACION
INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
DEPOSITOS
POR INVERSIONES EN VALORES

TOTAL INGRESOS DE OPERACION

UTILIDAD BRUTA

GASTOS DE OPERACION
GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
POR OBLIGACIONES FINANCIERAS Y OTROS PASIVOS
GASTOS DE ADMINISTRACION
POR SERVICIOS RECIBIDOS DE TERCERQOS
POR SEGUROS
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
DEPRECIACION
AMORTIZACION DE GASTOS
GASTOS DIVERSOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
PERDIDA DE OPERACION
OTROS INGRESOS
EXTRAORDINARIOS
INGRESQOS EJERCICIOS ANTERIORES
OTROS GASTOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORES

PERDIDA DEL EJERCICIO

h Atlantida
Carlos Marcelo Olano Vida

Gerente General

32,558.96

19,353.85
13,205.11

32,558.96

32,558.96

1,340.60

1,340.60
97,195.92

58,106.53
456.01
37,381.26
140.35
657.84
453,93

98,536.52

(65,977.56)

716.29

0.63
715.66

1,462.74

1,462.74

(66,724.01)

Carlos Armiand$/ Hernandez
J

Contador



