Atlántida Vida, S.A., Seguros de Personas Balance General al 31 de Julio de 2019 Valores expresados en dólares de los Estados Unidos de América

A	0	-	1 /	-	0
А	C.	П	ıv	U	0

ACTIVOS DEL GIRO Caja y Bancos Inversiones Financieras Total Activos del Giro	24,884.53 1,051,738.58	1,076,623.11
OTROS ACTIVOS Diversos Total Otros Activos	363,143.10	363,143.10
ACTIVO FIJO Bienes Inmuebles, Muebles y Otros Total Activos Fijos	1,451.38	1,451.38
TOTAL DE ACTIVOS	=	1,441,217.59
PASIVOS		
OTROS PASIVOS Cuentas por pagar Provisiones	307,114.84 7,791.84	
Total Otros Pasivos	-	314,906.68
TOTAL DE PASIVOS		314,906.68
PATRIMONIO		
Capital Social Pagado	1,015,000.00	
Reservas de Capital, Patrimonio Restringido y Resultados Acumulados TOTAL DEL PATRIMONIO	111,310.91	1,126,310.91
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	_	1,441,217.59

Carlos Marcelo Olano Gerente General



Carlos Armando Hernández Contador

Atlántida Vida, S.A., Seguros de Personas Estado de Resultados del 1 de Enero al 31 de Julio de 2019 Valores expresados en dólares de los Estados Unidos de América

INGRESOS DE OPERACIÓN	
INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION	32,558.96
DEPOSITOS	19,353.85
POR INVERSIONES EN VALORES	13,205.11
TOTAL INGRESOS DE OPERACIÓN	32,558.96
UTILIDAD BRUTA	32,558.96
GASTOS DE OPERACIÓN	
GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION	1,340.60
POR OBLIGACIONES FINANCIERAS Y OTROS PASIVOS	1,340.60
GASTOS DE ADMINISTRACION	97,195.92
POR SERVICIOS RECIBIDOS DE TERCEROS	58,106.53
POR SEGUROS	456.01
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES	37,381.26
DEPRECIACION	140.35
AMORTIZACION DE GASTOS	657.84
GASTOS DIVERSOS	453.93
TOTAL GASTOS DE OPERACIÓN	98,536.52
PERDIDA DE OPERACIÓN	(65,977.56)
OTROS INGRESOS	716.29
EXTRAORDINARIOS	0.63
INGRESOS EJERCICIOS ANTERIORES	715.66
OTROS GASTOS	1,462.74
GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORES	1,462.74
PÉRDIDA DEL EJERCICIO	(66,724.01)
- LIDION DEL EVENOTO	(00,724.01)

Carlos Marcelo Olano Gerente General



Carlos Armando Hernández

Contador